3097

%Je) é;icz/&bo
,@wéwfw oo %e/wf%w LA PLATA, 3 i BiC 2810

VISTO el expediente N° 2140-8127/10 mediante el cual se propicia la
designacion de Carlos Ernesto ROSALES para desempefiarse en el cargo de Asesor de
Gabinete de la Subsecretaria de Medios de la Coordinacién General Unidad

Gobernador, y

Que la designacion de referencia se exceptua de los alcances del

;}Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios;

Que lo propiciado encuadra dentro de los términos previstos en los

iculos 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10430 (Texto Ordenado Decreto N° 1869/96)
ecreto Reglamentario N° 4161/96;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

Por ello,

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccién 1.1.1.06, Jurisdiccion Auxiliar 17,
ﬂ COORDINACION GENERAL UNIDAD GOBERNADOR, a partir del 1° de mayo de
/ 2010, en el cargo de Asesor de Gabinete de la Subsecretaria de Medios de la

Coordinaciéon General Unidad Gobernador, con remuneracién equivalente al cargo de
/pﬁifector Provincial, a Carlos Ernesto ROSALES (DNI N° 27.920.354- Clase 1980), de




%a/z) ‘é/oéaw/dw
g%oaéwfa o g{&mﬂf«%%

conformidad con lo establecido en los articulos 111 inciso a) y 113 de la Ley N° 10430
(Texto Ordenado Decreto N° 1869/96) y Decreto Reglamentario N° 4161/96

' ‘9
W

\
Y\

.ARTICULO 2°. Exceptuar la designacién dispuesta en el articulo que antecede de los
Icances del Decreto N° 2658/00 y sus modificatorios y ampliatorios.

'v"t ‘//\l_\ 'ﬂy

/ARTICULO 3°. El presente decreto sera refrendado por el Ministro Secretario en el
Departamento de Jefatura de Gabinete de Ministros

ARTICULO 45 Reglstrar comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA

: DANIEL OSVALDO SCIOLI
Gobemadordz la
e Provincia de Buenos Aires
. ,’
BERTO PE [

MINISTRO DE JEFATURADE | /
GABINETE DE MINISTROS

7




